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THÔNG BÁO
QUYẾT TOÁN CÁC KHOẢN THU NĂM HỌC 2021-2022

Căn cứ Thông tư số 55/2011/TT-BGDĐT ngày 22/11/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh;
Căn cứ Công văn số 1866/SGDĐT-KHTC ngày 31/8/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng v/v thực hiện các khoản thu trong các cơ sở giáo dục năm học 2021-2022;

Thực hiện Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; Công văn số 234/PGD&ĐT ngày 9/9/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Kiến An v/v thực hiện các khoản thu trong các cơ sở giáo dục năm học 2021-2022.
Trường mầm non Quán Trữ thông báo quyết toán thu – chi các khoản thu năm học 2021-2022 như sau:
I.MỨC THU:
	TT
	Tên quỹ
	Mức thu
	Thời gian thực hiện thu
	Thời gian tính số liệu theo NH

	1
	Học phí
	203.000 đồng/tháng/trẻ
	Từ T9/2021-T5/2022
	Từ T9/2021-T5/2022

	2
	Hỗ trợ Chăm sóc bán trú
	250.000 đồng/trẻ/tháng
	Từ T9/2021-T5/2022
	Từ T9/2021-T5/2022

	3
	Học thêm thứ 7
	150.000 đồng/trẻ/tháng
	Từ T9/2021-T5/2022
	Từ T9/2021-T5/2022

	4
	Hỗ trợ mua sắm trang thiết bị phục vụ bán trú, đồ dùng cá nhân, học phẩm
	300.000 đồng/kỳ học/trẻ
	Từ T9/2021-T5/2022
	Từ T9/2021-T5/2022

	5
	Trông coi xe
	30.000 đồng/trẻ/tháng
	Từ T11/2021-T5/2022
	Từ T11/2021-T5/2022

	6
	Tiền ăn + sữa 
	23.000 đồng/ngày/trẻ (từ tháng 10 trở đi)

20.000 đồng/ngày/trẻ (tháng 9)
	Từ T9/2021-T5/2022
	Từ T9/2021-T5/2022

	7
	Tiền chất đốt
	2.000 đồng/ngày/trẻ
	Từ T9/2021-T5/2022
	Từ T9/2021-T5/2022


II. QUYẾT TOÁN CÁC KHOẢN THU (Từ T9/2021 – T5/2022):

	TT
	Nguồn kinh phí
	Số dư NH 2020-2021
	Số thu 
	Số chi 
	Số dư NH 2021-2022

	1
	Học phí
	0
	200.007.000
	200.007.000
	0

	2
	Hỗ trợ Chăm sóc bán trú
	0
	510.000.000
	510.000.000
	0

	3
	Học thêm thứ 7
	13.555.000
	151.800.000
	165.355.000
	0

	4
	Hỗ trợ mua sắm trang thiết bị phục vụ bán trú, đồ dùng cá nhân, học phẩm
	0
	201.000.000
	201.000.000
	0

	5
	Trông coi xe
	0
	34.650.000
	27.000.000
	7.650.000

	6
	Tiền ăn + sữa 
	15.100.000
	834.717.000
	824.425.000
	25.392.000

	7
	Tiền chất đốt
	9.737.000
	74.262.000
	62.146.000
	21.853.000

	 
	Cộng:
	38.392.000
	2.006.436.000
	1.989.933.000
	54.895.000


III. KINH PHÍ HOẠT ĐỘNG CỦA BAN ĐẠI DIỆN CHA MẸ HỌC SINH (QUỸ HỘI)
Năm học 2021-2022, Ban đại diện CMHS các lớp vận động ủng hộ Kinh phí hoạt động của Ban đại diện CMHS trên tinh thần tự nguyện đóng góp.

Tổng kinh phí hoạt động của Ban đại diện CHMS lớp (Quỹ lớp) do cha mẹ học sinh ủng hộ là: 129.500.000 đồng. Các Trưởng ban đại diện CMHS các lớp đã thống nhất trích 25% kinh phí hoạt động của ban đại diện CMHS mỗi lớp để lập kinh phí hoạt động của ban đại diện CMHS trường (Quỹ hội) với số tiền là: 32.375.000 đồng và được sử dụng như sau:

	STT
	Nội dung 
	Mức trích từ Quỹ lớp
	Tồn NH trước
	Tổng thu 
	Tổng chi
	Tồn NH 2021-2022

	I
	Kinh phí hoạt động của Ban đại diện CMHS trường
	25%
	3.753.000
	32.375.000
	36.128.000
	0


IV.CHẾ ĐỘ MIỄN GIẢM CHO HỌC SINH: 

	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Đối tượng Miễn, giảm
	Học kỳ 1
	Học kỳ 2
	Tổng tiền

	
	
	
	Tiền học phí
	Tiền ăn
	Tiền hỗ trợ CPHT
	Tiền học phí
	Tiền ăn
	Tiền hỗ trợ CPHT
	

	Vũ Hoàng Tiến
	12/10/2015
	Hộ cận nghèo
	309.250
	
	487.000
	Không còn là hộ cận nghèo
	796.250

	Tổng cộng
	
	
	309.250
	
	487.000
	
	796.250


Trên đây là Thông báo quyết toán các khoản thu năm học 2021-2022 của trường mầm non Quán Trữ. 
	Nơi nhận:

- PHHS;

- Lưu: Hồ sơ công khai.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
NNguyễn Thị Thủy
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